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Föredragande Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Beslutsförslag 
 

Gemensamma kyrkorådet  
1) beslutar att 2025 fortsättningsvis abonnera på Kyrkpressen för de svenska 
hushållen. Årsabonnemangets pris är 18,15 €/hushåll (moms 10). Totalkostnaden 
för ett kollektivbonnemang uppgår inklusive mervärdesskatt till ca 266 000 € (moms 
10 %). Abonnemanget görs som direktupphandling utan konkurrensutsättning. Efter-
som upphandlingen överstiger EU:s gränsvärde ska en anmälan om 
direktupphandlingen göras 
2) noterar abonnemangsavgifterna på Kommunikationsenhetens kostnadsställe 
3502100000 med tilläggsidentifikationen 2014.000.000.15 #3Gemensamt svenskt 
församlingsarbete 
3) ger kommunikationschefen rätt att underteckna avtalet om Kyrkpressen med 
utgivaren Fontana Media Ab Oy. Upphandlingsavtalet gällande abonnemang av 
medlemstidningen uppstår då det skriftliga avtalet undertecknats  
4) justerar denna paragraf omedelbart. 
 

 
Beslut 

Beslutsförslaget godkändes. 
 

 
Redogörelse 
 

Bakgrund 
Den svenskspråkiga tidningen Kyrkpressen fungerar som nationellt medium som de 
flesta församlingarna i Borgå stift prenumererar på för sina medlemshushåll. Så görs 
också i Helsingfors. Kyrkpressen ges ut av Fontana Media Ab, som ägs av Försam-
lingsförbundet r f. De svenska församlingarna hör till föreningen.  
Motivering till beslutsförslaget  
De svenska församlingarnas kyrkoherdar är nöjda med Kyrkpressen och förordar att 
medlemsprenumerationen fortsätter. I Finland finns inte någon annan motsvarande 
ev-luth kyrklig tidning på svenska. Därför är det motiverat att göra en direktupphand-
ling i stället för en konkurrensutsättning.  
Kyrkpressens prenumerationspris är 18,15 €/hushåll/år (inkl. moms 10 %), vilket är 
0,35 € högre än för år 2024. Årskostnaden för ett kollektivabonnemang till de ca 14 
650 svenska medlemshushållen i Helsingfors är ca 266 000 € (inkl. moms 10 %). 
Avtal tecknas för ett år. 
I Kyrkpressen publiceras på fyra sidor information om de svenska helsingforsför-
lingarnas evenemang och nyheter. De finska medlemshushållen får i stället tid-
ningen Kirkko ja kaupunki. 
Tidsschema 
Meddelande om direktupphandling görs omedelbart efter gemensamma kyrkorådets 
beslut. Avsikten är att distributionen till medlemshushållen ska fortgå utan avbrott.  
Risk- och konsekvensbedömning  



Kyrkpressen är en viktig förenande länk för den svenska befolkningen och bidrar till 
att upprätthålla den gemensamma kyrkliga identiteten. Inga bedömbara risker 
föreligger. 

Barnkonsekvensbedömning 
 

Ärendet kräver inte barnkonsekvensbedömning. 
 
 

Tilläggsuppgifter 
 

Kommunikationschef Kimmo Holappa, tfn 09 2340 2232, och Nina Österholm, 
sakkunnig i kommuikationsfrågor , tfn 09 2340 2236. 
 
 

Distribution 
Fontana Media Ab Oy 


